
        ZARZĄDZENIE Nr 44/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia 07 maja 2010 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010rok. 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 30 937 185,35zł, w tym: 

- dochody bieżące – 29 006 050,75 

- dochody majątkowe 1 931 134,60 

       § 2 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 208 633,55zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 391 089,55zł,  tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 817 544,00zł. 

       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza                                

 Halinowa Nr 44/2010 z dnia 07.05.2010r 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

801    Oświata i wychowanie 244 737,00 0,00 8 028,39 252 765,39 
  80195  Pozostała działalność 99 637,00 0,00 8 028,39 107 665,39 

     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 8 028,39 8 028,39 

                                                                   Dochody bieżące razem 28 998 022,36 0,00 8 028,39 29 006 050,75 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

411 509,36 0,00 0,00 411 509,36 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem 1 931 134,60 0,00 0,00 1 931 134,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 833 584,60 0,00 0,00 1 833 584,60 

                                                      Ogółem dochody: 30 929 156,96 0,00 8 028,39 30 937 185,35 



              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44/2010 z dnia 07.05.2010r 

Dział Rozdz § Plan Z tego 

     

Wydatki  
budżetowe 
razem 
( kol.6 + klo.15) 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 
inwest. 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handl 

wydatki  
jednostek 
budżet. 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 

finansow. z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodz i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 250 367,40 4 027 778,40 3 743 644,00 3 42244,00 701 400,00 85 000,00 98 000,00 101 134,40 0,00 0,00 2 222 589,00 2 222 589,00 2 207 589,00 0,00 
zmniejszenie -2 323,00 -2 323,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 250 367,40 4 027 778,40 3 743 644,00 3 042 244,00 701 400,00 85 000,00 98 000,00 101 134,40 0,00 0,00 2 222 589,00 2 222 589,00 2 207 589,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 578 379,00 3 573 636,00 3 570 636,00 2 950 036,00 620 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 743,00 1 004 743,00 989 743,00 0,00 
zmniejszenie -2 323,00 -2 323,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 578 379,00 3 573 636,00 3 570 636,00 2 950 036,00 620 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 743,00 1 004 743,00 989 743,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 323,00 77 323,00 77 323,00 0,00 77 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 323,00 -2 323,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 677,00 47 677,00 47 677,00 0,00 47 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 593 782,00 11 931 749,00 10 816 267,00 8 518 951,00 2 297 316,00 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 662 033,00 662 033,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 038,39 8 039,39 8 028,39 0,00 8 028,39 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 601 810,39 11 939 777,39 10 824 295,39 8 518 951,00 2 305 344,39 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 662 033,00 662 033,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 
( Urząd Miejski w Halinowie) 

przed zmianą 163 907,00 163 907,00 64 270,00 336,00 63 934,00 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 038,39 8 039,39 8 028,39 0,00 8 028,39 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 935,39 171 935,39 72 298,39 336,00 71 962,39 0,00 0,00 99 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 39 406,00 39 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 414,00 39 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne 

przed zmianą 6 954,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 956,00 6 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 3 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 028,39 8 028,39 8 028,39 0,00 8 028,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 812,39 11 812,39 11 812,39 0,00 11 812,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 33 598,44 33 598,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 598,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 8,00 - 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 590,44 39 590,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 590,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wydatki bieżące związane z 
realizacją zadań statutowych 

przed zmianą 5 929,14 5 929,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 929,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 5 927,14 5 927,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 927,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 200 605,16 27 383 061,16 21 231 055,00 12 712 344,00 8 518 711,00 1 673 
000,00

3 736 
300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7 817 544,00 7 758 

544,00 2 258 656,00 59 000,00 

zmniejszenie -2 333,00 -2 333,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 361,30 10 361,30 10 351,39 0,00 10 351,39 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 208 633,55 27 391 089,55 21 239 083,39  12  712 344,00 8 526 739,39 1 673 
000,00

3 736 
300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7 817 544,00 7 758 

544,00 2 258 656,00 59 000,00 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 44/2010 z dnia 07 maja 2010 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zmiany w planie dochodów w dziale 801 wprowadzono w związku z dotacją celową od Wojewody 
Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kształcenia młodocianych 
pracowników- umowa Nr 37/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 roku. 

Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych na 2010 wprowadzono w związku z otrzymaniem 
dotacji celowej oraz w celu zapewnienia prawidłowej realizację wydatków bieżących.  


	44.pdf
	44 zal.pdf



